МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 с.ОКТЯБРЬСКОГО»

Муниципалы» к1эзоне щЬныгьэ 1уэху щ1ап1э «Щ Ьныгъэ курыт 1уэху щ1ап1э № 6 Октябрькъалэ»
Муниципальный къырал битеу билим бериу учреждения «Октябрьское элни битеу

билим бериучю орта школу № 6»

ПРИКАЗ № 112/2-ОД
УНАФЭ № _______
БУЙРУКЪ № _______

от 05.09.2017 г. с. Октябрьское

Об организации работы комиссии
по противодействию коррупции в МКОУ СОШ №6

На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», вступившим в силу
с 01.01.2013г, пункта 3 Указа Президента РФ от 1.09.2009 № 1065

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ СОШ №6
с.Октябрьского в следующем составе:
Председатель комиссии: Федотова Н.П., директор школы.
Заместитель председателя комиссии: Месюкова Л.А., педагог-психолог, методист
по ВР.
Секретарь комиссии: Парфенова И.Ф., социальный педагог.
Члены комиссии:
Водогрецкая О.В., методист по МР, председатель ПК;
Жамбекова Н.П., главный бухгалтер;
Николаенко Е.Г., председатель Совета родителей.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на методиста по ВР, Месюкову Л.А.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально, в срок до 25 числа
последнего месяца отчетного квартала.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
У .ЖлЖ.

Директор МКОУтС

С приказом ознакомлены:
Месюкова Л.А. <~ / ’
Парфенова И.Ф.
Водогрецкая О.В.
Жамбекова Н.П. о  у
Николаенко Е.Г.

Исполнитель: методист по МР Водогрецкая О.В.
Тел. 47-2-61

Федотова Н.П.